OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

AucTtaHuma 11
16.12.2025

YXeHwwmHbl, 50m Bpacc

14 net n cTapLie
Pe3ynbTtatsl

Hopwmartus | pa3psag 9 +: 35.95 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 40.05 / Hopmatus Ill pa3psg 9 +: 44.05 / Hopmatus KMC 10 +: 34.25 /

Hopmatus MC 12 +: 32.45

Oukn: AQUA 2024
MecTo
Jesyuikn (14-15 ner)

1. NYKbAHOBA, fapba
2. NATBbIWEBA, Onbra
3. MOTOPHAA, Mapraputa
4. KOTEJ/IbHNKOBA, KceHus

FOHuopku (16-18 net)
1. ®EXPETANHOBA, uHa

lop, poxaeHusa

10
11
11
11

09

MAI "Hekpacoska"
MAI "MepaBegkoBa"
MAI "KocuHo"

MAI "MepaBegkoBa"

MAI "KocuHo"

Bpemsa

34.22
35.78
36.52
41.52

39.05

Ouku

569
498
468
319

383

KMC

Splash Meet Manager, 11.82872
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