

11		, 50m	14
16.12.2025			
I	9 +: 35.95 / 12 +: 32.45	II	9 +: 40.05 /

: AQUA 2024

(14-15 )

1.	,	10	"	"	<b>34.22</b>	569
2.	,	11	"	"	<b>35.78</b>	498 I
3.	,	11	"	"	<b>36.52</b>	468 II
4.	,	11	"	"	<b>41.52</b>	319 III

(16-18 )

1.	,	09	"	"	<b>39.05</b>	383 II
----	---	----	---	---	--------------	--------